
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO-GO                                                                     - PÁGINA: 1/10 - 

Rua Nassin Ágel, 505 – Centro – Catalão - Goiás 

CEP 75.701-150 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-5000/5012  –             www.catalao.go.gov.br 

                Prefeitura Municipal de Catalão 

                             Secretaria Municipal de Administração 
 

 

EDITAL Nº. 002/2024 – LIMPEZA PÚBLICA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR TEMPO DETERMINADO, NA ÁREA  DE LIMPEZA PÚBLICA 

UBANA, AMPARADO NA LEI MUNICIPAL Nº 4.202, DE 01 DE ABRIL DE 2024, PARA ATENDER À 

NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DA ADMINISTRAÇÃO 

MUNICIPAL, EM AÇÕES PREVENTIVAS DE ELIMINAÇÃO DE CRIADOUROS DO AEDES AEGYPTI 

QUE TRANSMITE A DENGUE, CHIKUNGUNYA E ZIKA 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 
 
 

 
O PREFEITO DO MUNICIPAL DE CATALÃO, ESTADO DE GOIÁS,  no uso de 

suas atribuições legais e consubstanciado nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, 

do art. 92, inciso X da Constituição Estadual de Goiás, Lei nº 845/90 (Lei Orgânica do Município de 

Catalão) e Lei Municipal nº 4.202 de 01 de abril de 2024, e demais legislações pertinentes, 

CONSIDERANDO que foi realizado o Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 

002/2024, destinado à contratação temporária de profissionais para compor o Quadro dos 

Servidores Públicos da Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de Catalão, com 

lotação junto a área de limpeza pública urbana, bem como à formação de cadastro reserva, PARA 

ATENDER À NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DA 

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, EM AÇÕES PREVENTIVAS DE ELIMINAÇÃO DE CRIADOUROS DO 

AEDES AEGYPTI QUE TRANSMITE A DENGUE, CHIKUNGUNYA E ZIKA, TAIS COMO: PROCEDER A 

REMOÇÃO DE OBJETOS COMO PNEUS, PLÁSTICOS E OUTROS QUE FACILITAM O ACÚMULO 

DE ÁGUA; LIMPEZA DE BUEIROS E RALOS PÚBLICOS; PROCEDER A LIMPEZA DE AMBIENTES 

PÚBLICOS, VARRIÇÃO E RECOLHIMENTO DE RESÍDUOS, ENTULHOS, GALHOS DE ÁRVORES 

EM RUAS E AVENIDAS; REMOVER LIXO DE LOTES, RESIDÊNCIAS E OUTROS; TRABALHAR NA 

ORGANIZAÇÃO/LIMPEZA DE DEPÓSITOS DE LIXO E OUTROS DETRITOS; CAPINAÇÃO E 

ROÇAGEM, onde foram analisadas as experiências profissionais e títulos; 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO-GO                                                                     - PÁGINA: 2/10 - 

Rua Nassin Ágel, 505 – Centro – Catalão - Goiás 

CEP 75.701-150 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-5000/5012  –             www.catalao.go.gov.br 

                Prefeitura Municipal de Catalão 

                             Secretaria Municipal de Administração 
 

 

CONSIDERANDO o relatório final da Comissão Especial de Coordenação, 

Supervisão, Fiscalização e Realização do Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Portaria 

Municipal nº 1.058 de 17 de abril de 2024, sobre todas as fases ocorridas e tendo transcorrido o 

prazo estabelecido para interposição de recursos, nos termos do Edital, Leis pertinentes, 

Regulamentos e Resoluções Normativas do Tribunal de Contas dos Municípios, e ainda sugerindo 

pela homologação do certame; 

CONSIDERANDO tudo mais sobre o assunto. 

RESOLVE:  
 

 

 

1) HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 002/2024, 

com as devidas classificações, conforme relação de aprovados constantes do ANEXO ÚNICO 

deste; 

 

2) O presente Edital de Homologação será divulgado no site da Prefeitura Municipal de 

Catalão através do link www.catalao.go.gov.br, e em jornal de grande circulação e no Placar 

de Avisos e Publicações do Município de Catalão.  
 

 

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente. 

 
 

Catalão-GO, 17 de maio de 2024. 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Dr. ADIB ELIAS JUNIOR 

   Prefeito Municipal de Catalão 

 

 

 

http://www.catalao.go.gov.br/


 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO-GO                                                                     - PÁGINA: 3/10 - 

Rua Nassin Ágel, 505 – Centro – Catalão - Goiás 

CEP 75.701-150 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-5000/5012  –             www.catalao.go.gov.br 

                Prefeitura Municipal de Catalão 

                             Secretaria Municipal de Administração 
 

 

 

ANEXO ÚNICO 
 

CARGO: AJUDANTE GERAL PARA SERVIÇOS DE COMBATE À DENGUE 

CÓD. CARGO: 001 
 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA 

DE 
NASC. 

TOTAL  
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2024020083 
VALDEMAR RODRIGUES DE 
ALMEIDA 

60275669149 15/12/1968 100 1 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020087 RONALDO MESSIAS DA SILVA 53411293187 14/12/1970 100 2 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020089 NILTON CEZAR DA SILVEIRA 74169491653 29/04/1971 90 3 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020023 MAURO ANTONIO PEREIRA 57555028115 12/02/1972 90 4 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020062 TALES CAIXETA DA SILVEIRA 13722667631 21/12/1997 90 5 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020137 LUIS ANTONIO NETO 33224390115 19/03/1961 80 6 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020001 JOSE ALBERTO PEREIRA SOUSA 25186043320 04/06/1965 80 7 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020049 LAURO BATISTA  POUBEL  00986148784 04/12/1967 80 8 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020147 RUTH SOUZA DE OLIVEIRA 45703582172 18/03/1968 80 9 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020034 PAULO QUARESMA DOS SANTOS 70341591220 05/02/1969 80 10 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020017 MARIA CRISTINA DUARTE 91033250163 09/03/1969 80 11 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020053 COSMO GONCALO 81995466972 22/05/1970 80 12 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020015 DOMINGAS TEIXEIRA SOUSA 01858225337 16/02/1971 80 13 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020098 MAGNA MESSIAS DA SILVA 00317182137 23/10/1973 80 14 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020113 CLEIBER BATISTA DA SILVA 74561642153 25/05/1975 80 15 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO-GO                                                                     - PÁGINA: 4/10 - 

Rua Nassin Ágel, 505 – Centro – Catalão - Goiás 

CEP 75.701-150 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-5000/5012  –             www.catalao.go.gov.br 

                Prefeitura Municipal de Catalão 

                             Secretaria Municipal de Administração 
 

 

2024020114 
APARECIDA COSTA BARROS 
MACEDO 

72035315115 28/08/1975 80 16 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020145 RONDINELI SOARES 00198004103 03/07/1976 80 17 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020056 
ANTONIO FRANCISNALDO 
OLIVEIRA SOUSA 

81956673334 29/12/1977 80 18 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020031 CRISTIAN SILVA DE AQUINO 81790503191 28/05/1978 80 19 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020020 WISNEY RIBEIRO MACHADO 73901741100 18/02/1979 80 20 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020074 SIDNEY CARLOS DA SILVA 28288162819 29/09/1979 80 21 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020084 CELIA MERLY MARTINS GOMES 00522237100 05/04/1982 80 22 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020047 CLAUDIANA RODRIGUES PRADO 99479265168 17/04/1982 80 23 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020041 LEANDRO AUGUSTO BARBOSA 01231784105 22/12/1986 80 24 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020112 JAQUELINE ZUBE DA SILVA 08776301605 30/04/1988 80 25 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020009 JOAO PAULO PEREIRA 03923930186 29/07/1988 80 26 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020085 VANESSA VIANA DE SOUZA 03145400169 15/11/1990 80 27 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020022 JEAN PIRES DE ALMEIDA 04937687182 24/06/1993 80 28 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020027 MIKAEL JOHN RODRIGUES WOEF 05177084183 01/11/1994 80 29 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020008 
JOAO VICTOR SANTANA DA 
SILVA 

08083078514 17/03/1999 80 30 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020157 
WANDERLEI GONCALVES 
RIBEIRO 

82667705149 19/03/1977 50 31 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020088 EZEQUIEL FERREIRA TOMAZ 95857893100 10/03/1981 50 32 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020004 AQUEBIA ROCHA DA SILVA 03961666105 01/08/1990 50 33 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020052 
MARCOS VITOR FERREIRA DOS 
SANTOS ARRUDA 

06835672170 16/12/1998 50 34 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020064 MARINHO LOURENCO LIMA 95234152634 14/09/1941 40 35 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO-GO                                                                     - PÁGINA: 5/10 - 

Rua Nassin Ágel, 505 – Centro – Catalão - Goiás 

CEP 75.701-150 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-5000/5012  –             www.catalao.go.gov.br 

                Prefeitura Municipal de Catalão 

                             Secretaria Municipal de Administração 
 

 

2024020082 JOSE RODRIGUES DA COSTA 22205985191 21/02/1960 40 36 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020028 
CARLOS ROBERTO FRANCISCO 
NUNES 

77958551134 07/07/1963 40 37 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020068 OLGA DE FATIMA BABOSA 37785206104 24/03/1966 40 38 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020026 DIVINO MARCOS DE OLIVEIRA 61859508120 15/06/1966 40 39 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020094 
SILVA CORREIA LEANDRO 
CARDOSO 

43807305149 13/08/1966 40 40 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020099 IDERVAL DA SILVA LIMA 74092278349 15/10/1966 40 41 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020156 DJANI LOPES DE OLIVEIRA 43807011153 04/10/1967 40 42 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020061 JERRI MATOS DA SILVA 99399849600 03/05/1971 40 43 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020141 SILVIO HILARIO RIBEIRO 30609348191 18/07/1971 40 44 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020106 SILVIA APARECIDA DE SOUZA 05218460648 28/01/1972 40 45 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020071 DIOGENES MOSCA 60480459134 13/11/1972 40 46 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020111 VERALDINA JUSTINA DE FARIA 02024020111 04/05/1973 40 47 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020123 CICERO FERREIRA DE MORAIS 56709056368 07/08/1975 40 48 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020135 VERA LUCIA PINTO DE OLIVEIRA 88301923172 06/01/1976 40 49 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020159 
LUIZ CARLOS MAGNO DIAS DOS 
SANTOS 

66322987100 26/05/1976 40 50 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020055 CLAYTON ROSA DOS SANTOS 82673713115 01/08/1976 40 51 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020134 VILMAR CUSTODIO DA SILVA 87212340197 22/08/1976 40 52 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020115 
ELIANE APARECIDA DO 
NASCIMENTO 

01411989155 25/09/1976 40 53 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020051 MARCIA APARECIDA PEREIRA  85152099187 10/07/1978 40 54 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020043 
FERNANDA MARIA DE SOUZA 
ALVES OLIVEIRA 

05534188669 09/07/1980 40 55 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO-GO                                                                     - PÁGINA: 6/10 - 

Rua Nassin Ágel, 505 – Centro – Catalão - Goiás 

CEP 75.701-150 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-5000/5012  –             www.catalao.go.gov.br 

                Prefeitura Municipal de Catalão 

                             Secretaria Municipal de Administração 
 

 

2024020073 
ELISSANDRA CARVALHO DA 
SILVA 

74574574291 16/09/1980 40 56 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020133 DENISE MARIA DOS SANTOS 00342201190 06/11/1980 40 57 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020096 AUCILENE BORBONA FERREIRA 83742662287 25/12/1980 40 58 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020039 GIL PEREIRA SANTANA 00461575140 02/01/1981 40 59 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020086 WEDER LUCAS DE ASSUNCAO 96910020197 15/02/1982 40 60 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2024020005 SUSANA DE ANDRADE CHAVES 32936336848 24/04/1982 40 61 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020003 RODRIGO BORGES 00475301110 30/10/1982 40 62 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020126 MARILAQUE SOUZA MELO 77769074215 15/01/1983 40 63 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020065 JOSIENE ROSA SOBRAL 02892186161 28/02/1983 40 64 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020153 CLEO LIMA RABELO 92134556315 17/06/1983 40 65 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020151 ELIZETE RODRIGUES 01514451336 17/03/1984 40 66 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020044 VITOR BASILIO DA SILVA 01603468196 10/08/1984 40 67 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020063 VANUSA FERNANDES CALACA 01036014142 16/12/1985 40 68 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020081 
JOANA PAULA DO ESPIRITO 
SANTO 

02011585155 17/12/1985 40 69 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020054 
LEIDIANE CAMILO SILVA 
POLICENA 

07860678616 07/01/1986 40 70 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020138 ANDREI RODRIGO SANTOS 05351246198 24/09/1986 40 71 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020070 
DANIELA GONCAES DE 
NORONHA SANTOS DIAS 

02984586166 22/01/1987 40 72 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020122 ALINE REJANE DE OLIVEIRA 38002177835 13/05/1988 40 73 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020079 
MARILIA GABRIELA RODOVALHO 
DA SILVA 

02417404109 09/02/1989 40 74 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020080 LETICIA TEODORO DOS SANTOS 02655045114 23/10/1989 40 75 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO-GO                                                                     - PÁGINA: 7/10 - 

Rua Nassin Ágel, 505 – Centro – Catalão - Goiás 

CEP 75.701-150 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-5000/5012  –             www.catalao.go.gov.br 

                Prefeitura Municipal de Catalão 

                             Secretaria Municipal de Administração 
 

 

2024020146 CLAUDINEIA DA SILVA SENA 00612155200 12/12/1989 40 76 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020105 MARIZA FERREIRA DIAS 02629469123 29/06/1990 40 77 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020012 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA 60478989393 17/10/1990 40 78 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020102 
LIDIA NORRAINE DA SILVA 
DUARTE 

03745705157 26/02/1992 40 79 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020030 SANDRA FERREIRA DA SILVA 02588128262 31/05/1993 40 80 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020155 FELIPE GUSTAVO JULIAO 12407831675 24/05/1994 40 81 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020152 JAN ROBERTO DA COSTA SILVA 70416388124 07/11/1996 40 82 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020019 
ALEXANDRE FIGUEIREDO 
FERREIRA 

06617104161 14/03/1997 40 83 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020024 ADILSON AZEVEDO NEVES 05743787158 26/01/1998 40 84 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020104 WALYSSON HENRIQUE DA SILVA 70357580621 12/08/1998 40 85 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020119 IGOR MORAIS ROCHA 06161462133 28/02/1999 40 86 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020093 JOEL DE JESUS SANTANA 04841473157 14/05/1999 40 87 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020100 
JOAO PAULO LOURENCO LUIZ DA 
COSTA 

70581968182 28/10/2000 40 88 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020045 VITOR SANTOS LIMA 05012559150 18/01/2001 40 89 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020139 
MURILLO ARGEL ANTONIO 
RIBEIRO 

01882462157 18/12/2001 40 90 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020077 WILLIAM CAMPOS MACHADO 71226599176 26/05/2002 40 91 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020029 LUAN CUSTODIO FIGUEREDO 06502225128 24/08/2002 40 92 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020148 
MATHEUS FERREIRA DOS 
SANTOS 

71127833138 24/01/2003 40 93 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020014 
BRUNA BENEDITA MONTEIRO 
BASTOS 

18358463600 08/07/2003 40 94 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020032 
DANIEL APARECIDO SEVERINO 
DOS SANTOS 

70678690138 18/04/2004 40 95 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO-GO                                                                     - PÁGINA: 8/10 - 

Rua Nassin Ágel, 505 – Centro – Catalão - Goiás 

CEP 75.701-150 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-5000/5012  –             www.catalao.go.gov.br 

                Prefeitura Municipal de Catalão 

                             Secretaria Municipal de Administração 
 

 

2024020129 EDERSON MORAIS DE SOUZA 06161505126 28/10/2004 40 96 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020160 
CARLOS DANIEL CAVALCANTE 
ALMEIDA 

71394611129 14/02/2005 40 97 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020075 CLAUDIA MICHELE COSTA SILVA 03004170124 27/03/1988 20 98 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020040 
LUIS HENRIQUE FERREIRA 
LINHARES FRANCO 

05359533137 27/05/2000 20 99 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020037 
MARCOS PAULO FELIX DE 
ARAUJO 

10109869181 13/02/2004 20 100 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020143 
MARIA DE LOURDES MESQUITA 
NEVES 

33081441153 17/09/1964 10 101 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020158 
MARIA SOCORRO SIQUEIRA DE 
LIMA 

39959361353 05/11/1964 10 102 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020021 
WANDA DO ROSARIO 
RODRIGUES WOEF 

40264416104 14/01/1967 10 103 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020097 IVANIA APARECIDA DA COSTA 49439936134 30/03/1967 10 104 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020117 EDIRLANE APARECIDA NEIVA 94455414134 25/08/1972 10 105 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020091 MARLY ALVES DE ASSUNCAO 66405297187 26/02/1973 10 106 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020066 
ADRIANA RAIKA MONTEIRO DOS 
SANTOS 

63714361200 18/11/1973 10 107 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020046 LUCIANA MARIA DE LIMA NOSCA 66406234120 19/06/1974 10 108 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020076 
ELZIRA DE ALMEIDA FERREIRA 
RODRIGUES 

00139337105 26/09/1974 10 109 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020108 VANICE LUIZ DE FRANCA 88946509104 10/12/1974 10 110 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020048 MARIA JOSE DOS SANTOS 03800632470 22/02/1976 10 111 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020107 MEIRIELY MONTEIRO CARCUTE 87199289120 10/05/1976 10 112 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020042 GERCINA DOS SANTOS SELINA 07242554424 11/11/1977 10 113 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020109 
LIDIA CARNEIRO PAPACOSTA 
NASCIMENTO 

01462577156 20/02/1978 10 114 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020038 
LUCIENE CONCEICAO CELESTINO 
POTES 

08421915770 08/12/1978 10 115 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO-GO                                                                     - PÁGINA: 9/10 - 

Rua Nassin Ágel, 505 – Centro – Catalão - Goiás 

CEP 75.701-150 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-5000/5012  –             www.catalao.go.gov.br 

                Prefeitura Municipal de Catalão 

                             Secretaria Municipal de Administração 
 

 

2024020124 LUCIA APARECIDA JOSE MARCAL 03587443181 04/03/1979 10 116 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020011 CINTIA CABRAL DA SILVA 11126623750 02/03/1982 10 117 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020118 LUCIANA DIAS DOS SANTOS 95247300149 11/05/1982 10 118 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020103 CLEIDIRENE ROSA MACHADO 95654313134 08/10/1982 10 119 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020154 REILA AIRES DE SOUZA BORGES 00468449108 16/01/1984 10 120 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020110 
CLEONICE ALVES DOS SANTOS 
SILVA 

01140233106 02/11/1985 10 121 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020069 
FERNANDA DO NASCIMENTO 
COUTINHO 

02127759109 25/02/1986 10 122 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020010 
DIENE GLEICE FERREIRA 
MIRAUDA 

95163620282 19/04/1986 10 123 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020067 HELENICE PEREIRA LIMA 09319730660 26/04/1986 10 124 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020058 
FRANCIDALVA DE SOUSA 
SANTOS 

03481729316 08/04/1988 10 125 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020013 
ROGERIA CAMPOS DO 
NASCIMENTO CABRAL 

12687703702 23/07/1988 10 126 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020006 
WANESSA APARECIDA OLIMPIA 
DE SOUZA 

02189757169 09/08/1988 10 127 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020090 SILVANA PAMELA ALVES SILVA 03245491131 30/08/1988 10 128 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020130 PAMELA GISELLE DE JESUS 01740235100 16/08/1989 10 129 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020132 
IZIANE CASSIA MACHADO NUNES 
DE ALBUQUERQUE 

03054757110 11/11/1989 10 130 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020036 
QUELVIA MAYARA FERNANDES 
DA SILVA 

04098942143 06/05/1991 10 131 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020057 LUCIANA CRAVO DUARTE 04007518106 01/09/1991 10 132 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020016 
POLYANA NASCIMENTO 
CARNEIRO 

04785912170 18/05/1992 10 133 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020033 JESSICA DE SOUZA SILVA 02501726235 22/05/1992 10 134 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020136 THAIS MORAIS ROCHA 04210470112 25/10/1992 10 135 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO-GO                                                                     - PÁGINA: 10/10 - 

Rua Nassin Ágel, 505 – Centro – Catalão - Goiás 

CEP 75.701-150 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-5000/5012  –             www.catalao.go.gov.br 

                Prefeitura Municipal de Catalão 

                             Secretaria Municipal de Administração 
 

 

2024020095 JOANA LIMA PAIVA 05417581100 22/11/1992 10 136 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020128 
LUANA ARAUJO GOMES DOS 
SANTOS 

00124754244 28/03/1993 10 137 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020007 
SILVIENE ALESSANDRA RIBEIRO 
CAMARGOS 

04526561177 03/05/1993 10 138 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020150 ANA LUCIA SILQUEIRA DE LIMA 04668032140 25/07/1993 10 139 
RESERVA 
TÉCNICA 

2024020161 
CLAUDIA CRISTINA GONCALVES 
FONSECA 

04440720129 14/10/1993 10 140 
RESERVA 
TÉCNICA 

 


